
MOVE IT 45 set track
large suspended

091-211313P

Progetto / Tipo

Appunti

Quantità / Data

['091-211313P'] I dati tecnici indicati sono valori caratteristici per una temperatura ambiente di 25°C. I dati relativi al flusso luminoso sono inizialmente soggetti a 
una tolleranza del +/- 10%, quelli relativi alla potenza di allacciamento a una tolleranza del +/- 10% e quelli relativi alla temperatura di colore a una tolleranza di 
+/- 150 Kelvin. Non si risponde di eventuali refusi ed errori di stampa. Si applicano le condizioni generali di contratto (CGC) della XAL GmbH. 
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Profilo integrale in alluminio estruso con larghezza del giunto di 45 mm; forma rettangolare; montaggio a 
sospensione (incl. fune di 1500mm); regolazione altezza senza utensili; con binario elettrificato integrato per la 
riduzione della tensione di alimentazione e segnale DALI; superficie bianco; verniciata a polvere / anodizzata; 
inserti luce con installazione e posizionamento tramite supporto+attacco magnetico senza bisogno di attrezzi 
(per l’illuminazione di postazioni di lavoro); grado protezione IP20; classe isolamento 3; 48 V; incl. convertitore 
DALI-2 (classe isolamento 1 220-240V); è possibile installare elemento acustico in feltro prodotto con PET 
riciclato di alta qualità, autoportante e con proprietà fonoassorbenti; dispositivo di controllo sostituibile da 
tecnici specializzati autorizzati;

Disegno prodotto

Generale

Soffitto | Binario Sospeso
LARGE
bianco | RAL 9016 
nero
IP20

Dati elettrici

DALI-2
classe isolamento 3 | 48 V

Dati fisici

lunghezza 2482 mm | larghezza 1262 mm | altezza 
56 mm
12.7 kg
lunghezza del cavo 1500 mm

 Codice RAL

Istruzioni di 
montaggio

1

1

https://www.xal.com/it/prodotti/p/apparecchi-per-sistemi-e-profili/move-it-45-set-track-large-suspended~480498?source=download-all
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Tipi di interruttori di circuito

Tipo di interruttore 
automatico

B10
B13
B16
B20
C10
C13
C16
C20

Numero di 
apparecchi

3
4
6
7
4
6
8
9

Accessori acustici

MOVE IT 45 set acoustic inlay small

COLORE L·L·A (MM) N. ARTICOLO/I
marble grey 1140·1140·25 091-219111D
nero 1140·1140·25 091-219111L
limestone 1140·1140·25 091-219111S
bianco 1140·1140·25 091-219111W

MOVE IT 45 set acoustic inlay medium

COLORE L·L·A (MM) N. ARTICOLO/I
marble grey 1760·1140·25 091-219211D
nero 1760·1140·25 091-219211L
limestone 1760·1140·25 091-219211S
bianco 1760·1140·25 091-219211W

MOVE IT 45 set acoustic inlay large

COLORE L·L·A (MM) N. ARTICOLO/I
marble grey 2360·1140·25 091-219311D
nero 2360·1140·25 091-219311L
limestone 2360·1140·25 091-219311S
bianco 2360·1140·25 091-219311W

MOVE IT 45 set acoustic inlay x-large

COLORE L·L·A (MM) N. ARTICOLO/I
marble grey 2980·1140·25 091-219411D
nero 2980·1140·25 091-219411L
limestone 2980·1140·25 091-219411S
bianco 2980·1140·25 091-219411W
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